
UCHWAŁA NR L/410/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2010 GMINY SZPROTAWY

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.

1, 3, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr157, poz. 1241 Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 76. 511.868 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 102.496.653 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 58.588.627 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 43.908.026 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 w tym: 

§ 3 .  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 25.984.785 zł,  który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek, kredytów oraz wpływów ze sprzedaży emitowanych

papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 29.539.185 zł, w tym z: 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.554.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 7, w tym na : 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

5. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 26.000.000 zł.  

6. Ustala się  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych

spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 3.355.000 zł.  

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 270.000zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1.920.000zł; w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie ogółem 3.055.774 zł,

w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8 .  1. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują  zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę  79.850 zł.  -

zgodne z tabelą Nr 5.  

§ 9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych dotację  przedmiotową

w wysokości 360.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2.  

§ 10. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie

z tabelą Nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 14. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 1 5 .  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące - 49.033.980 zł;

2) dochody majątkowe - 27.477.888 zł.

- zgodnie z tabelą Nr 1.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 43.449.771zł; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 23.574.150 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.875.621 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3.055.774 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.383.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 320.850 zł;

5) wypłaty na obsługę długu publicznego –1.379.000 zł;

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 43.908.026 zł, z czego: 

a) na wydatki inwestycyjne na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
kwocie 37.560.335 zł. 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie – 1.500.000 zł;

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 7.439.185 zł;

3) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie - 20.400.000 zł;

4) wpływów z pożyczek udzielonych w latach poprzednich w kwocie - 200.000 zł.

1) spłatę otrzymanych kredytów - 1.954.400 zł;

2) wykup papierów wartościowych - 1.400.000 zł;

3) udzielone pożyczki - 200.000 zł.

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł;

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 8.970.588 zł. 

1) na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 500.000 zł;

2) na wynagrodzenie i składki od nich naliczane w oświacie - 200.000 zł;

3) na remonty budynków komunalnych - 150.000 zł;

4) pokrycie przejętych zobowiązań po zlikwidowanych jednostkach organizacyjnych Gminy 1.000.0000 zł;

5) zarządzanie kryzysowe - 70.000 zł.

1) dochody w kwocie330.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 330.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomani; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą Nr 3. 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 2.222.074 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 1.425.074 zł;

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie - 797.000 zł;

2) dotacje przedmiotowe w wysokości 360.000 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 360.000 zł;

3) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w wysokości - 473.700 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – zgodnie z tabelą nr 4;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy – zgodne z tabelą nr 4a. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.000.000 zł. 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w tabeli nr 4 i nr 4a. 

3) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku – w wysokości 4.000.000 zł. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 200.000 zł.

1) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach rozdziału. 

2) przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

ID: BMYRR-KBKXE-UXKDZ-LTNQO-AZVWK. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR L/410/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2010 GMINY SZPROTAWY

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.

1, 3, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr157, poz. 1241 Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 76. 511.868 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 102.496.653 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 58.588.627 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 43.908.026 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 w tym: 

§ 3 .  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 25.984.785 zł,  który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek, kredytów oraz wpływów ze sprzedaży emitowanych

papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 29.539.185 zł, w tym z: 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.554.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 7, w tym na : 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

5. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 26.000.000 zł.  

6. Ustala się  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych

spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 3.355.000 zł.  

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 270.000zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1.920.000zł; w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie ogółem 3.055.774 zł,

w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8 .  1. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują  zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę  79.850 zł.  -

zgodne z tabelą Nr 5.  

§ 9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych dotację  przedmiotową

w wysokości 360.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2.  

§ 10. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie

z tabelą Nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 14. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 1 5 .  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące - 49.033.980 zł;

2) dochody majątkowe - 27.477.888 zł.

- zgodnie z tabelą Nr 1.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 43.449.771zł; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 23.574.150 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.875.621 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3.055.774 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.383.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 320.850 zł;

5) wypłaty na obsługę długu publicznego –1.379.000 zł;

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 43.908.026 zł, z czego: 

a) na wydatki inwestycyjne na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
kwocie 37.560.335 zł. 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie – 1.500.000 zł;

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 7.439.185 zł;

3) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie - 20.400.000 zł;

4) wpływów z pożyczek udzielonych w latach poprzednich w kwocie - 200.000 zł.

1) spłatę otrzymanych kredytów - 1.954.400 zł;

2) wykup papierów wartościowych - 1.400.000 zł;

3) udzielone pożyczki - 200.000 zł.

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł;

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 8.970.588 zł. 

1) na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 500.000 zł;

2) na wynagrodzenie i składki od nich naliczane w oświacie - 200.000 zł;

3) na remonty budynków komunalnych - 150.000 zł;

4) pokrycie przejętych zobowiązań po zlikwidowanych jednostkach organizacyjnych Gminy 1.000.0000 zł;

5) zarządzanie kryzysowe - 70.000 zł.

1) dochody w kwocie330.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 330.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomani; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą Nr 3. 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 2.222.074 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 1.425.074 zł;

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie - 797.000 zł;

2) dotacje przedmiotowe w wysokości 360.000 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 360.000 zł;

3) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w wysokości - 473.700 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – zgodnie z tabelą nr 4;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy – zgodne z tabelą nr 4a. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.000.000 zł. 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w tabeli nr 4 i nr 4a. 

3) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku – w wysokości 4.000.000 zł. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 200.000 zł.

1) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach rozdziału. 

2) przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

ID: BMYRR-KBKXE-UXKDZ-LTNQO-AZVWK. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/410/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2010 GMINY SZPROTAWY

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”  oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.

1, 3, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr157, poz. 1241 Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 76. 511.868 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 102.496.653 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 58.588.627 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 43.908.026 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 w tym: 

§ 3 .  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 25.984.785 zł,  który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek, kredytów oraz wpływów ze sprzedaży emitowanych

papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 29.539.185 zł, w tym z: 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.554.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 7, w tym na : 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

5. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 26.000.000 zł.  

6. Ustala się  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych

spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 3.355.000 zł.  

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 270.000zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1.920.000zł; w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie ogółem 3.055.774 zł,

w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8 .  1. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują  zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę  79.850 zł.  -

zgodne z tabelą Nr 5.  

§ 9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych dotację  przedmiotową

w wysokości 360.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2.  

§ 10. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie

z tabelą Nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

§ 14. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 1 5 .  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące - 49.033.980 zł;

2) dochody majątkowe - 27.477.888 zł.

- zgodnie z tabelą Nr 1.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 43.449.771zł; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 23.574.150 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.875.621 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3.055.774 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.383.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 320.850 zł;

5) wypłaty na obsługę długu publicznego –1.379.000 zł;

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 43.908.026 zł, z czego: 

a) na wydatki inwestycyjne na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
kwocie 37.560.335 zł. 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie – 1.500.000 zł;

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 7.439.185 zł;

3) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie - 20.400.000 zł;

4) wpływów z pożyczek udzielonych w latach poprzednich w kwocie - 200.000 zł.

1) spłatę otrzymanych kredytów - 1.954.400 zł;

2) wykup papierów wartościowych - 1.400.000 zł;

3) udzielone pożyczki - 200.000 zł.

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł;

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 8.970.588 zł. 

1) na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 500.000 zł;

2) na wynagrodzenie i składki od nich naliczane w oświacie - 200.000 zł;

3) na remonty budynków komunalnych - 150.000 zł;

4) pokrycie przejętych zobowiązań po zlikwidowanych jednostkach organizacyjnych Gminy 1.000.0000 zł;

5) zarządzanie kryzysowe - 70.000 zł.

1) dochody w kwocie330.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 330.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomani; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą Nr 3. 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 2.222.074 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 1.425.074 zł;

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie - 797.000 zł;

2) dotacje przedmiotowe w wysokości 360.000 zł, z czego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie - 360.000 zł;

3) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w wysokości - 473.700 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – zgodnie z tabelą nr 4;

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy – zgodne z tabelą nr 4a. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.000.000 zł. 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w tabeli nr 4 i nr 4a. 

3) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku – w wysokości 4.000.000 zł. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 200.000 zł.

1) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach rozdziału. 

2) przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

ID: BMYRR-KBKXE-UXKDZ-LTNQO-AZVWK. Podpisany. Strona 3 / 3


